
 
 
 

 
HRVATSKI SABOR 

Odbor za unutarnju politiku i  nacionalnu sigurnost Hrvatskoga sabora 
 
 
Odbor za unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost Hrvatskoga sabora na 36. sjednici 
održanoj 27. travnja 2018. donio je sljedeću odluku:  
 
 

I. 
Poništava se Javni poziv za podnošenje prijedloga za imenovanje predsjednika i šest 
članova Vijeća za građanski nadzor sigurnosno-obavještajnih agencija, objavljen u 
„Narodnim novinama“, br. 120/2016. od 21. prosinca 2016. 
 
 

II. 
Odluka o poništenju javnog poziva objavit će se u „Narodnim novinama“ i na mrežnim 
stranicama Hrvatskoga sabora. 
 
 
 
Obrazloženje: 
Odbor za unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost 9. saziva Hrvatskoga sabora, na 36. 
sjednici, održanoj 27. travnja 2018., donio je odluku kojom se predmetni Javni poziv 
poništava radi raspisivanja novog javnog poziva. 
 
 
 
Zagreb, 27. travnja 2018. 
Klasa:021-13/16-07/45 
Urbroj:6521-4-18-52 
 
 
 
           PREDSJEDNIK ODBORA 
  
                    Ranko  Ostojić  
 

 


